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EKERÖ KOMMUN
        Nämndkontoret kultur  och fritid Skissinbjudan/Upphandling

2013-10-24

Konstnärlig gestaltning vid Färentuna förskola

Bakgrund

Färentuna förskola har genomgått renovering och nybyggnation. I 
samband med det har utemiljön iordningställts. Med förskolan har 
diskuterats någon form av konstnärlig gestaltning.  Vid en träff den 14 
november 2013 mellan Färentuna skola, tekniska kontoret och 
nämndkontor kultur bestämdes att en skissinbjudan/upphandling för 
konstnärlig utformning skulle gå ut till tre konstnärer.

Uppdrag

Kommunen önskar förslag till en konstnärligt gestaltad lekskulptur 
utformad som en vattenlek för förskolebarn.

Gestaltningen ska ta sin utgångspunkt i barns behov av att utforska, 
tillsammans med varandra och vuxna. Konstverket utformas som en 
vattenlek som utmanar och inspirerar barnen i sin lek och sitt lärande. 
Som inspiration och ledning bifogas förskolans idéskiss.

Skulpturen skall också vara möjlig för barnen att klättra på, gärna i 
organiskt utformade nivåer. Vi tror att materialet skall vara terrazzo, men 
är öppna för andra hållbara material.

Förskolans personal vill att de och barnen skall vara delaktiga i den 
konstnärliga processen. 

Ytan som kan ianspråktas är 18 kvm. Den totala utemiljön på den 
aktuella platsen är 150 kvm.

I skissuppdraget ingår också att föreslå markbearbetning. 

Förslaget skall redovisas i form av skalenlig skiss och modell.
Denna skall visa utformning och placering av de delar som ingår i 
gestaltningen. Förslaget skall även innehålla material- och detaljprov, 
och separat skissbeskrivning i A4-format och där så krävs även tekniska 
specifikationer. Kostnadskalkyl i enlighet med Ert förslag ska också 
bifogas. Det föreligger ingen skyldighet för Ekerö kommun att 
genomföra godkänt förslag.
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Säkerhetbesiktning görs av besiktningsman utsedd av kommunen på 
ritningsförslaget. Kommunens krav om grundläggande lekutrustning måste 
uppfyllas enligt svensk standard, SS-EN 11 76 och SS-EN 11 77.

Avtal med Er om utförande av verket kan komma att ingås sedan 
skissen godkänts av Ekerö kommun. Det slutliga genomförandet skall 
bedrivas i nära samarbete med Färentuna förskola samt nämndkontoret 
kultur och fritid och tekniska kontoret. Erforderligt underlag tillhandahålls 
av kommunen. I uppdraget ingår att delta i möten med kommunen. 

Ekonomi

Den föreslagna konstnärliga gestaltningen skall vara möjlig att utföra 
inom en kostnadsram av högst 300 000 kr exkl mervärdeskatt.  
Totalsumman ska innehålla konstnärens arvode, material för utformning 
av konstverket samt transporter. Beställaren står för kostnader för 
markbearbetning. För utförd skiss utgår ett arvode om 20 000 kr. 
Fakturering får ske efter inlämnat skissförslag.

Om ni har A-skattsedel dras arbetsgivaravgifter och källskatt från 
arvodet/ersättningen. Vid F-skattsedel skall ni skicka fakturan på 
arvodet. Såväl A- som F-skattsedel skall lämnas till Ekerö kommun i 
samband med presentationen. 

Tidplan

Förslag till skiss ska inlämnas till nämndkontor kultur och fritid senast 
den 16 december 2013.

Utvärdering

Vid utvärdering av förslagen tas hänsyn till:

1. Hur väl förslaget är anpassat till barns utforskande verksamhet i 
enlighet med uppdraget

2. Förslagets konstnärliga kvalitéer
3. Tidigare genomförda projekt av liknande karaktär
4. Referenser

Vid utvärderingen deltar representanter för nämndkontor kultur och fritid, 
Färentuna förskola och tekniska kontoret.

Elisabet Lunde
Nämndansvarig kultur och fritid
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Bilagor: 
Skiss över utemiljön vid förskolan
Fotografier från utemiljön vid förskolan
Idéskiss från förskolans personal

Kontaktperson

De närmare förutsättningarna för arbetet lämnas av Ekerö kommuns 
projektledare Maud Edvardsson, Tel: 560 39293, mobil:073-6604293, 
maud.edvardsson@ekero.se
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